8

Matutinum habeat unum psalmum et tres lectiones, omnes aliae horae unum psalmum et orationem.

9

Matutinum ad unum Nocturnum reducatur.

10

Restringtonur Officium ad unum tantum Nocturnum cum tribus lectionibus.

11

Matutinum et Laudes magis brevientur.

12

Novem psalmi et tres lectiones ad Matutinum semper habeantur.

- 6) Hinganfuen, Thignicen, Loiamen, Tokien.
- 7) Arcis Lamy.
- 8) Yucatanen.
- 9) Assien, Ruremonden, Roterodamen, Melen, Camulianen, Centurien, Polyboten, Jotan, Basileen et Luganen, Lomen, Rubagaën, Constantinian, Misuraten, de Lourenço Marques, Luluaburgen, Kabin-daën, Saitan, Quelimanen, Lueboën, Tshumbeen, Lilongwen,

- Popayanen, Rhoinen, Patosen, S. Pauli in Brasilia, Chalciden in Syria, Brian, Attuden, Lauzaden, Leonen in Nicaragua, Sucren, Medellen, Punien, Machiquesen, Gorianien, Caronen, Vaccarien, Terecian, Garzonen, Panamen, Portus Pacis.
- 10) Ascolonitan.
- 11) Basseinen.
- 12) Polycastren.

13

Matutinum ad instar hebdomadae paschalis abbrevietur.

14

Ad Matutinum sit unicum nocturnum cum tribus psalmis et brevi lectione e S. Scriptura excerpta, vernacula lingua.

15

Matutinum sit ad libitum.

16

Matutinum aboleatur et eius loco legatur S. Scriptura in quacunque lingua in spatio trium annorum.

B) *De Lectionibus*

1

Omnes lectiones reficiendae essent sumendo sive in S. Scripturis sive in Ss. Patrum scriptis, textus quibus pietas magis moveatur et spiritus nutriatur.

2

Lectiones minuantur et melius per annum distribuuntur.

3

Lectiones Breviarii substituantur.

4

Lectionarii refoventur.

13) Berolinen.

14) Aurelianen.

15) Eshowen.

16) Loiden.

1) Kupelaën, Eshowen, Rabaten.

2) Lilongwen, Niameyen.

3) Lorymien, Massan.

4) Bononien.

5

Reformentur lectiones singulorum nocturnorum Breviarii, i. e. lectiones S. Scripturae et lectiones hagiographicae et homiliae.

6

Optatur revisio Breviarii praesertim quoad lectiones ad Matutinum.

7

Adsint semper tres lectiones: una de S. Scriptura, altera de Sanctorum vita, tertia de homilia.

8

Lectiones Matutini in Breviario Romano reducantur ad unum Nocturnum ac in recitatione privata facultas detur utendi lingua vernacula ad libitum sacerdotis.

9

In seligendis pericopis lectionum Biblia praeferatur.

10

Breviarium magis abundet lectionibus S. Scripturae.

11

Lectiones S. Scripturae augeantur nec parvis sectionibus secentur.

12

Lectiones ex libris Sapientialibus et ex N. T. augeantur et aliis praeferantur.

5) Colonien, Secovien, Calydonien.

6) Castrien.

7) Montisvidei.

8) Mostenen.

9) Tarvisin.

10) Medellen, Civitatis Juarezzen.

11) Tuneten, Inongoën, Leriben.

12) Dianen.

13

Lectiones S. Scripturae, quae mores Haebreorum et Orientalium spectant, expungantur.

14

Pars praecipua S. Scripturae detur parum de sanctis.

15

In anno totum Novum Testamentum legatur.

16

Lectiones S. Scripturae praesertim Novi Testamenti ampliores sint.

17

Loco lectionum Veteris Testamenti saepius legantur lectiones Novi Testamenti.

18

In Officio defunctorum retineantur in I Nocturno lectiones ex Iob, sed pro II et III Nocturno sumantur textus ex N. T. de resurrectione agentes.

19

Lectiones S. Scripturae in Breviario melius dispertiantur.

20

Lectiones S. Scripturae distribuantur per tres annos.

21

Accuratio fiat selectio textuum S. Scripturae et Patrum.

13) Feretran.

14) Hieracen-Locren.

15) Zacapen.

16) Melen, Polyboten.

17) Lomen, Balecien, Uahiguyaen.

18) Friburgen.

19) Posnaniem, Namurcen.

20) Oruren.

21) Tremithusius, Sagien, Massilien,

Myrinen.

22

Lectiones e S. Scriptura augeantur.

23

Illae Lectiones ex V. T. eligantur quae maxime in luce ponant
Mysterium Christi.

24

Reformentur lectiones:

- a) N. T. decursu unius vel plurium annorum integrum legatur;
- b) V. T. in textibus pulcherrimis sub aspectu messianico selectis unius vel plurium annorum decursu legatur;
- c) Libri Patrum et Scriptorum ecclesiasticorum praebeant textus diligenter selectos sub respectu authenticitatis, veritatis et meditationis;
- d) Quaevis lectio contextum realem et completum praebeat;
- e) Vitae Sanctorum reformentur quoad veritatem historicam.

25

Lectiones ex S. Scriptura ita disponantur, ut in decursu unius
anni selecti loci ex tota S. Scriptura proponantur.

26

Maior detur locus lectioni S. Scripturae et permittatur usus bo-
nae versionis in linguam vernaculam.

27

Suadetur ut Breviarium plures lectiones ex Sacra Scriptura, pau-
ciores autem explicationes Evangeliorum contineat.

22) Buscoducen.

23) Ipamuen.

24) Berolinen, Apollonien.

25) Friburgen.

26) Sup. Gen. Congr. Beur. O. S. B.

27) Cincinnaten.

28

Breviarium expurgetur ab aliquibus locis V. T. qui perturbare possunt.

Expurgetur etiam a lectionibus quae vim obtinent a sola significatione numerorum, a genealogiis et a narrationibus fabulosis.

29

In Breviario ex Scriptura Sacra omittantur bella et psalmi imprecatorii.

30

Quaedam lectiones ex V. T. circa « relationes sexuales » substituantur.

31

Nonnullae lectiones I Nocturni brevientur.

32

Adsint tantum tres lectiones in Breviario.